
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/8

Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników i
materiałów eksploatacyjnych do laboratorium oraz
dzierżawę analizatorów. ZPZ-50/07/16

OGŁOSZENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

ZPZ –50/07/16                                                                             Olsztyn, dnia 27.07.2016 r.

 

 

OGŁOSZENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

-dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do laboratorium

oraz dzierżawa analizatorów

 

Ogłoszenie przekazano Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej

 w dniu 27.07.2016 r.

 

 

1.  ZAMAWIAJĄCY:

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii  w Olsztynie,

(SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie)

 Al. Wojska Polskiego 37, 10-228 Olsztyn,

www.poliklinika.net

 

2.  TRYB ZAMÓWIENIA:

Przetarg nieograniczony w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp) powyżej kwoty określonej w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.

 

3.  SPOSÓB UZYSKANIA SPECYFIKACJI:

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia – SIWZ można pobrać osobiście w siedzibie Zamawiającego (pokój nr 213 -
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia) lub po pisemnym złożeniu wniosku o jej przekazanie (zostanie wysłana pod
wskazany adres). Specyfikacja jest odpłatna i kosztuje 10 zł. + VAT.



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/8

Specyfikacja dostępna jest również na stronie internetowej: www.poliklinika.net

 

4.  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

Przedmiot zamówienia stanowi dostawa odczynników i materiałów eksploatacyjnych do laboratorium oraz dzierżawa
analizatorów określonych w formularzu cenowym - załącznik nr 1 do SIWZ.

 

KOD CPV:  

33696500-0    Odczynniki laboratoryjne

33696300-8    Odczynniki chemiczne

33696200-7    Odczynniki do badania krwi

33192500-7    Probówki

38437000-7    Pipety i akcesoria laboratoryjne

38437110-1    Końcówki pipet

33696600-1    Odczynniki do elektroforezy

38434000-6    Analizatory

33124130-5    Wyroby diagnostyczne

 

Zamówienie podzielono na 18 pakietów.

Dopuszcza się składanie ofert częściowych na każdy z pakietów.

 

Pakiet 1

Sprzęt laboratoryjny drobny

 

Pakiet 2

Dzierżawa analizatora moczu (czytnik pasków moczu) z dostawą materiałów eksploatacyjnych

 

Pakiet 3

Szybkie testy jakościowe i półilościowe

 

Pakiet 4

Odczynniki chemiczne

 

Pakiet 5

Odczynnik chemiczny do przygotowania nasienia metodą swim up do inseminacji wewnątrzmacicznej wraz z zestawem
barwiącym



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

3/8

 

Pakiet 6

Dzierżawa aparatu do badań elektroforetycznych wraz z dostawą odczynników

 

Pakiet 7

Dzierżawa automatycznego analizatora do badań immunotransfuzjologicznych wraz manualnym back-upem oraz dostawy
niezbędnych odczynników i materiałów zużywalnych do wykonania podanych ilości badań

 

Pakiet 8

Standard anty-D do kontroli PTA-LISS, odczynniki monoklonalne, krwinki wzorcowe z układu ABO

 

Pakiet 9

Płyty serologiczne

 

Pakiet 10

Dzierżawa analizatora mikrobiologicznego do monitorowania wzrostu drobnoustrojów z posiewów krwi i płynów ustrojowych
wraz z dostawą płynnych podłoży do krwi i płynów ustrojowych

 

Pakiet 11

Dzierżawa analizatora mikrobiologicznego do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości drobnoustrojów wraz z dostawą
odczynników i dzierżawą chłodziarki do przechowywania testów i podłóż mikrobiologicznych

 

Pakiet 12

Dzierżawa aparatu do barwienia preparatów mikrobiologicznych wraz z zakupem odczynników do barwienia (w aparacie i do
barwienia manualnego)

 

Pakiet 13

Podłoża mikrobiologiczne i odczynniki

 

Pakiet 14

Testy lateksowe i odczynniki diagnostyczne

 

Pakiet 15

Sprzęt laboratoryjny drobny – do badań mikrobiologicznych

 

Pakiet 16



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

4/8

Krążki antybiotykowe o średnicy 6 mm, krążki diagnostyczne, szczepy wzorcowe do kontroli krążków antybiotykowych oraz
system do przechowywania szczepów wzorcowych

 

Pakiet 17

Testy do wykrywania toksyn Clostridium difficile i dehydrogenazy glutaminianowej

 

Pakiet 18

Szybkie testy do wykrywania bakterii i wirusów w materiałach biologicznych

 

Szczegółowy opis poszczególnych pakietów znajduje się w SIWZ w formularzu cenowym.

Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia zamówienia maksymalnie do 20% ilości zamówienia podstawowego – prawo
opcji.

 

5.  OFERTY WARIANTOWE:

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych.

 

6.  TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

Zamówienia realizowane sukcesywnie w miarę pojawiających się potrzeb zgłaszanych przez Zamawiającego przez okres od
dnia zawarcia umowy (najwcześniej od dnia 01.10.2016 r.) do dnia 31.03.2018 r.

 

7.  OPIS WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSÓB DOKONANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH
WARUNKÓW:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

 

1.      Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają1.
obowiązek posiadania takich uprawnień – Działalność prowadzona na potrzeby wykonania zamówienia nie wymaga
posiadania specjalnych uprawnień;
2.      Posiadania wiedzy i doświadczenia – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie;2.
3.      Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia –3.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie;
4.      Sytuacji ekonomicznej i finansowej – Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie;4.

 

Zamawiający oceni czy Wykonawca spełnia warunki udziału na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu i wymaganych dokumentów. Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia –
nie spełnia”.

Wykonawcy, którzy nie wykażą spełniania warunków udziału w postępowaniu, podlegać będą wykluczeniu z udziału w
postępowaniu.

Z udziału w niniejszym postępowaniu wyklucza się Wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i
2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

5/8

 

8.  WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU WYKAZANIA
BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA ORAZ POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

 

A.       W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawca składa
następujące dokumenty:

 

Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia.1.
Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne2.
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z3.
opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia4.
Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i
społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,5.
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną6.
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy,7.
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, osoby, o których mowa w8.
art. 24 ust. 1 pkt 5-8, 10 i 11 ustawy, mają miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie właściwego organu sądowego albo administracyjnego
miejsca zamieszkania, dotyczące niekaralności tych osób w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 5-8, 10 i 11
ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, z tym że w przypadku gdy
w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich zaświadczeń – zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego
lub gospodarczego miejsca zamieszkania tych osób lub przed notariuszem.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast9.
dokumentów, o których mowa w części A:

1)    pkt 2, 3, 4, 6 – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że:

a)    nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,

b)    nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu,

c)    nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie,

2)    pkt 5, 7 – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo
zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10 i 11 ustawy.

Dokumenty, o których mowa w pkt 9.1.a. i 9.1.c. oraz 9.2. powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy1.
przed upływem terminu składania ofert.
Dokument, o którym mowa w pkt 9.1.b. powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem2.
terminu składania ofert.
Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,3.
nie wydaje się dokumentów, o których mowa w  części A, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie,
w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

6/8

sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem.
Pkt 10. i 11. stosuje się odpowiednio.

 

 B.       W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których
mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy, Wykonawca składa:

 

Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo1.
zamówień publicznych, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej.

 

 C.       W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu Wykonawca składa następujące dokumenty:

 

Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu.1.

 

9.  WYKAZ DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY ODPOWIADAJĄ WYMAGANIOM
OKREŚLONYM PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO:

Do oferty należy załączyć:

 

1)        Pakiet nr 2:

–          materiały informacyjne oferowanego analizatora (np. katalog, ulotka lub opis).

 

2)        Pakiet nr 3:

–          materiały informacyjne oferowanych produktów (np. katalog, ulotka, metodyka badań lub opis).

 

3)        Pakiet nr 6:

–          materiały informacyjne oferowanego analizatora (np. katalog, ulotka lub opis).

 

4)        Pakiet nr 7:

–          pozytywna opinia Instytutu Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie o oferowanych testach mikrokolumnowych.

–          materiały informacyjne oferowanego analizatora (np. katalog, ulotka lub opis).

 

5)        Pakiet nr 10:

–          materiały informacyjne analizatora i podłóż, np. ulotki, opisy, materiały techniczne producenta, metodyki (w języku
polskim).

 

6)        Pakiet nr 11:

–          materiały informacyjne oferowanego analizatora np. ulotki, opisy, materiały techniczne producenta, metodyki (w



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

7/8

języku polskim)

–          tabela nr 1. Podłoża hodowlane – certyfikat ISO 13485:2003 lub nowszy w celu potwierdzenia, że oferowane wyroby
zostały wytworzone zgodnie z normą ISO 13485:2003 lub nowszą.

 

7)        Pakiet nr 12:

–          certyfikat ISO 13485:2003 lub nowszy w celu potwierdzenia, że oferowane wyroby zostały wytworzone zgodnie z
normą ISO 13485:2003 lub nowszą.

–          instrukcja obsługi aparatu i materiały informacyjne (w języku polskim), pełne metodyki barwień w aparacie i metodyki
barwień metodą manualną (w języku polskim).

 

8)        Pakiet nr 13:

–          certyfikat ISO 13485:2003 lub nowszy w celu potwierdzenia, że oferowane wyroby zostały wytworzone zgodnie z
normą ISO 13485:2003 lub nowszą.

 

9)        Pakiet nr 16

–          certyfikaty ISO 9001, ISO 13485:2003 lub nowsze w celu potwierdzenia, że oferowane wyroby zostały wytworzone
zgodnie z normami ISO 9001 i ISO 13485:2003 lub nowszymi (dotyczy krążków antybiotykowych, krążków diagnostycznych,
szczepów wzorcowych).

–          pozytywna opinia KORLD (dot. krążków antybiotykowych) potwierdzona odpowiednim dokumentem lub innej
instytucji zajmującej się oceną jakości badań mikrobiologicznych.

 

10.  WADIUM:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający określa wadium na kwotę:

Pakiet 1:             142,00 PLN                        Pakiet 10:        1 035,00 PLN

Pakiet 2:             132,00 PLN                        Pakiet 11:        1 739,00 PLN

Pakiet 3:               10,00 PLN                         Pakiet 12:           152,00 PLN

Pakiet 4:                 3,00 PLN                        Pakiet 13:           254,00 PLN

Pakiet 5:               22,00 PLN                        Pakiet 14:           169,00 PLN

Pakiet 6:             222,00 PLN                        Pakiet 15:           205,00 PLN

Pakiet 7:          2 207,00 PLN                        Pakiet 16:           162,00 PLN

Pakiet 8:               53,00 PLN                        Pakiet 17:           168,00 PLN

Pakiet 9:               12,00 PLN                        Pakiet 18:             50,00 PLN

 

11.  KRYTERIA OCENY OFERT:

Kryteriami oceny ofert są:

1)        Cena oferty – waga: 95%,



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

8/8

1)        Termin płatności – waga: 5%.

 

12.  MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:

Siedziba SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie – Kancelaria, ul. Wojska Polskiego 37,

10-228 Olsztyn.

Ofertę należy złożyć do dnia: 06.09.2016 r. godz.: 11:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.09.2016 r. o godz. 11:10 w Sali Konferencyjnej SP ZOZ MSWiA z W-MCO w
Olsztynie- (budynek „D”, II piętro Administracja)

 

13.  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:

60 dni od dnia składania ofert.

 

14.  INFORMACJE O ZAMIARZE ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ:

Zamawiający nie zamierza zawrzeć umowy ramowej.

 

15. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem strony internetowej,
na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów.

Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.

 

16. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz
z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja elektroniczna.

Zamawiający nie będzie prowadził aukcji elektronicznej.

         

17.  OSOBA UPRAWNIONA DO KONTAKTU:

Jacek Gomoliński  -   TEL./FAX. 089-539-82-18,  TEL. 089-539-82-97

 

 18.    Adres strony internetowej, na której zamieszczono Specyfikację:

 www.poliklinika.net

 

Dokumenty do pobrania:

 

 

http://www.poliklinika.net/

